Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri |
23 24-11-2024

CmPr

Prova 11
23/11/2024 - 10:45

Masc., 50 (25m Mariposa+25m Costas)

FMUNIGIFIG
PELICAREGLIA

8-11 anos
Lista inscritos

Lugar

O© O~NOOOTB~WNPE

Nome

Lourenco Bernardo Ferreira
Tomas Santos Sol
Francisco Sequeira Monteiro
Santiago Costa Goncalves
Tomas Monteiro Letra
Francisco Filipe Oliveira
Duarte Amaral Queiros
Tomas Carvalho Sousa
Rodrigo Sousa Xavier

Cat.

CadB
Cad.C
Cad.C
Cad.C
CadB
CadB
Cad.C
CadB
CadB

Ano

15
16
16
16
14
15
17
15
14

Clube

CMN Peso da Régua
CMN Peso da Régua
CMN Peso da Régua
Ginasio Clube de Vila Real
Ginasio Clube de Vila Real
Ginasio Clube de Vila Real
Ginasio Clube de Vila Real
Ginasio Clube de Vila Real
Ginasio Clube de Vila Real

T. InscricadoSituagéo

258555555

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Associacdo Regional de Natagdo do Nordeste
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